
Uchwała nr 858 / 139 / IV/2012
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia  03. 04.2012 roku

w sprawie:

zmniejszenia kwoty dofinansowania  dla projektu nr POKL.09.02.00-24-075/09 

pt. „Dobre przygotowanie – lepszy start” realizowanego przez Powiat

Częstochowski/Zespół Szkół im. Władysława Szafera w Złotym Potoku, w ramach

Priorytetu IX, Działania 9.2. „Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa

zawodowego” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Na podstawie art.41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst
jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr142 poz.1590 z późn. zm.), art. 5 pkt. 9 oraz art.28 ust.1 pkt.3
 i art. 28 ust. 2  ustawy z dnia 6 grudnia 2006r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju
(tekst jednolity: Dz. U. z 2009r. Nr 84, poz. 712), oraz  §3 pkt.2, §7 pkt.1  Porozumienia 

w sprawie realizacji komponentu regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał
Ludzki nr KL/ŚL/2007/1 z dnia 22 czerwca 2007r. 

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

Zmniejsza  się  kwotę  dofinansowania  dla  projektu  nr  POKL.09.02.00-24-075/09

 pt. „Dobre przygotowanie – lepszy start” realizowanego przez Powiat Częstochowski/Zespół

Szkół im.  Władysława Szafera w Złotym Potoku,  w ramach Priorytetu IX, Działania  9.2.

„Podniesienie  atrakcyjności  i  jakości  szkolnictwa  zawodowego”  Programu  Operacyjnego

Kapitał Ludzki. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Adam Matusiewicz  – Marszałek Województwa Śląskiego                            ….………

2. Mariusz Kleszczewski – Wicemarszałek Województwa Śląskiego                .…………

3. Aleksandra Gajewska-Przydryga – Wicemarszałek Województwa Śląskiego .………..

4. Aleksandra Banasiak – Członek Zarządu                                                          ...............

5. Jerzy Gorzelik – Członek Zarządu                                                                ………….


